
12-5-6 ( 28 ) + 7,5
CONCIME ORGANO-MINERALE NPK (SO3) + C

CONCIMI ORGANO-MINERALI

ORMIN S.R.L. STABILIMENTO E UFFICI:  Loc. TORRE DEL PERO - 88821 ROCCA DI NETO (KR) - SEDE LEGALE : VIA C. BALBO, 9 - 50136 FIRENZE - TEL. 0962 84542 / FAX 0962 80217 - www.ormin.it - info@ormin.it

TIPO DI FERTILIZZANTE:
CONCIME ORGANO-MINERALE NPK

FORMULAZIONE:
GRANULARE

RIFERIMENTO ALLA LEGGE
D. LGS. 75/2010

CONFEZIONI:
SACCHI 25 Kg - BIG BAG 500 ÷ 600 Kg

FRAZIONE ORGANICA: 	 MISCELA DI CONCIMI ORGANICI AZOTATI, TORBA UMIFICATA
FRAZIONE MINERALE: 	 SOLFATO AMMONICO, CLORURO DI POTASSIO, PERFOSFATO SEMPLICE,
	 UREA.

AZOTO (N) TOTALE
AZOTO (N) ORGANICO
AZOTO (N) AMMONIACALE
AZOTO (N) UREICO
ANIDRIDE FOSFORICA (P2O5) TOTALE SOLUBILE NEGLI ACIDI MINERALI

ANIDRIDE FOSFORICA (P2O5) SOLUBILE NEL CITRATO AMMONICO NEUTRO E NELL’ACQUA

ANIDRIDE FOSFORICA (P2O5) SOLUBILE IN ACQUA

OSSIDO DI POTASSIO (K2O) SOLUBILE IN ACQUA

ANIDRIDE SOLFORICA (SO3) SOLUBILE IN ACQUA

CARBONIO (C) ORGANICO DI ORIGINE BIOLOGICA

12,0 %
1,0 %
7,0 %
4,0 %
5,0 %
4,5 %
4,0 %
6,0 %

28,0 %
7,5 %

OLIVO
VITE 
MELO, PERO, ALBICOCCO, SUSINO, CILIEGIO, ACTINIDIA
ERBA MEDICA, FORAGGERE
AGRUMI
PATATA, POMODORO, PEPERONE, MELONE,
ANGURIA, ZUCCHINO, CAROTA, RAPA, CAVOLO
FRAGOLA
ORTIVE IN GENERALE

TAPPETO ERBOSO

500-600
400-600
500-700
600-800
500-700
400-600
300-500
500-700
400-600
300-500
5-7 Kg/100 mq
3-5 Kg/100 mq

Fine inverno 
Ripresa vegetativa 
Fine inverno
Fine inverno, dopo primo taglio
Inizio fioritura
Pre-semina o pre-trapianto
Copertura
Pre-trapianto
Pre-semina o pre-trapianto
Copertura
Ripresa vegetativa
Mantenimento

COLTURE DOSI (Kg/Ha) IMPIEGO

DOSI DI IMPIEGO CONSIGLIATE

NELL’UTILIZZO DELLE DOSI CONSIGLIATE PER LE SINGOLE COLTURE, IL QUANTITATIVO MINIMO E MASSIMO E’ PRETTAMENTE INDICATIVO E MODIFICABILE,
IN RELAZIONE AI FABBISOGNI, AI LIVELLI DI FERTILITÀ ED ALLE DISPOSIZIONI PREVISTE DALLE VARIE NORMATIVE.

TENERE AL RIPARO DAI RAGGI DEL SOLE E DALLA PIOGGIA

IDEALE PER

TAPPETI
ERBOSIVIGORGREEN


