CONCIME ORGANO-MINERALE NPK (SO₃) + C

12-5-6 [28] + 7,5



TIPO DI FERTILIZZANTE: CONCIME ORGANO-MINERALE NPK

FORMULAZIONE: **GRANULARE**

RIFERIMENTO ALLA LEGGE **D. LGS. 75/2010**

CONFEZIONI:

SACCHI 25 Kg - BIG BAG 500 ÷ 600 Kg

AZOTO (N) TOTALE	_ 12,0 %
AZOTO (N) ORGANICO	•
AZOTO (N) AMMONIACALE	7,0 %
AZOTO (N) UREICO	_ 4,0 %
ANIDRIDE FOSFORICA (P205) TOTALE SOLUBILE NEGLI ACIDI MINERALI	5,0 %
ANIDRIDE FOSFORICA (P205) SOLUBILE NEL CITRATO AMMONICO NEUTRO E NELL'ACQUA	_ 4,5 %
ANIDRIDE FOSFORICA (P205) SOLUBILE IN ACQUA	_ 4,0 %
OSSIDO DI POTASSIO (K2O) SOLUBILE IN ACQUA	6,0 %
ANIDRIDE SOLFORICA (SO3) SOLUBILE IN ACQUA	
CARBONIO (C) ORGANICO DI ORIGINE BIOLOGICA	_ 7,5 %

FRAZIONE ORGANICA: ____ MISCELA DI CON FRAZIONE MINERALE: ____ SOLFATO AMMO

 MISCELA DI CONCIMI ORGANICI AZOTATI, TORBA UMIFICATA
SOLFATO AMMONICO, CLORURO DI POTASSIO, PERFOSFATO SEMPLICE, UREA.

DOSI DI IMPIEGO CONSIGLIATE		
COLTURE	DOSI (Kg/Ha)	IMPIEGO
OLIVO	500-600	Fine inverno
VITE	400-600	Ripresa vegetativa
MELO, PERO, ALBICOCCO, SUSINO, CILIEGIO, ACTINIDIA	500-700	Fine inverno
ERBA MEDICA, FORAGGERE	600-800	Fine inverno, dopo primo taglio
AGRUMI	500-700	Inizio fioritura
PATATA, POMODORO, PEPERONE, MELONE,	400-600	Pre-semina o pre-trapianto
ANGURIA, ZUCCHINO, CAROTA, RAPA, CAVOLO	300-500	Copertura
FRAGOLA	500-700	Pre-trapianto
ORTIVE IN GENERALE	400-600	Pre-semina o pre-trapianto
	300-500	Copertura
TAPPETO ERBOSO	5-7 Kg/100 mq	Ripresa vegetativa
	3-5 Kg/100 mq	Mantenimento
NELL'UTILIZZO DELLE DOSI CONSIGLIATE PER LE SINGOLE COLTURE, IL QUANTITATIVO MINIMO E MASSIMO E' PRETTAMENTE INDICATIVO E MODIFICABILE,		

NELL'UTILIZZO DELLE DOSI CONSIGLIATE PER LE SINGOLE COLTURE, IL QUANTITATIVO MINIMO E MASSIMO E' PRETTAMENTE INDICATIVO E MODIFICABILE, IN RELAZIONE AI FABBISOGNI, AI LIVELLI DI FERTILITÀ ED ALLE DISPOSIZIONI PREVISTE DALLE VARIE NORMATIVE. TENERE AL RIPARO DAI RAGGI DEL SOLE E DALLA PIOGGIA

